

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 98385751

Data publicarii 06.06.24 Coduri CPV 24951311-8 44810000-1 44423000-1

Pretul estimativ: 9.893,51 RON - 9.893,51 RON

Descriere: 1 Roata pt roaba 350-8 rulment 6202 cu 8 pliuri 1 BUC 67.23 2 Bison 1250 Fireplace mastic refractar 530Gr Fire place 1 BUC 31.09 3 Roata roaba 350-8 cu bucsa plastic 1 BUC 67.23 4 Demaror GX340-GX390 / motoare chinezesti 1 BUC 67.23 5 Lant cortina 138x LED alb cald, cu stele, 230V, 8 functii, iluminare, L-220x60/90 cm 2 BUC 77.73 - 155.5 6 Spuma activa 20L 2 BUCx 210.1 - 420.2 7 YT-1031 Cheie tub. de impact hexa. adanca 1/2x11mm 2 BUC 16.81-33.61 8 Cupla mama magnum fil. ext. 1/2 1 BUC 89.08 9 Spray marcaj albastru Prisma Signal blue 1 BUC 28.15 10 Spray marcaj alb Prisma Signal white 1 BUC 28.15 11 Lopata gri S504B 8 BUC 20.59- 164.7 12 YT-05633 Set de chei torx T10-T50 9buc 1 BUC 35.29 13 YT-3276 Burghiu pentru lemn 20x215mm 1 BUC 20.17 14 Bison pulverizator antimucegai 500ml 1 BUC 26.89 15 Set burghie metal 19buc 1 BUC 44.54 16 Ulei motor 4T 10W30 0.6L Honda 4 BUC 32.77 -131.1 17 Ulei compresor, 1L 3 BUC 38.24 114.7 18 Banda led 6400K 50M/Rola 220V 8mm 100 ML 10.08 -1008 19 Mufa alimentare banda led 220V 8mm 10 BUC 12.61 -126.10 20 Manusi Winfine 09 12 BUC 16.81 201.7 21 Matura 120cm fara coada 1 BUC 21.01 22 Clema remorca metalica pentru fixarea protapulului CO 02 1 BUC 87.39 23 Roata manevra remorca CKM02 1 BUC 273.1 24 Set lampi magnetice pentru remorca, fisa 7 pini, cablu intre stopuri de 2.5m, cablu fisa 7.5m 12 V 1 BUC 137 25 Pelerina Ploaie 3 BUC 63.03 -189.1 26 Carabina cu filet nr 12 140mm 1 BUC 8.4 27 Mansoane ghidon Progrip TRIPLE DENSITY063